m Mountainbike Trailcup 2021 - Bjerge skov
Bjerge Skov / 15.08.2021-15.08.2021

Detalizéti rezultati

Olsen, Mathias Sandbaek Kopéjais laiks: 13:14.2
Numurs: 921
Tra”Cup BJerge Skov Vieta distancé: 139 (no 241)
Distances labakais laiks: 9:48.6

Grupa: Vieta grupa: 37(no 73)
Herre M Grupas labakais laiks: 11:18.5
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Stage 2 1:00.8 34 0:08.4 120 0:13.9 1:00.8 34 0:08.4 120 0:13.9
Stage 3 1:41.3 50 0:29.3 169 0:38.8 2:42.1 48 0:37.3 164 0:52.7
Stage 4 1:43.7 31 0:15.3 131 0:26.8 4:25.8 45 0:49.8 156 1:19.5
Stage 5 1:49.7 40 0:13.7 141 0:24.7 6:15.5 45 1:01.9 155 1:44.2
Stage 6 1:36.9 32 0:14.8 129 0:23.6 7:52.4 43 1:16.7 149 2:07.8
Stage 7 0:50.0 26 0:09.1 98 0:14.3 8:42.4 43 1:24.5 147 2:22.1
Stage 8 0:37.2 15 0:04.6 70 0:08.7 9:19.6 40 1:29.1 144 2:30.6
Stage 9 2:33.6 34 0:17.6 130 0:38.5 11:53.2 39 1:46.7 142 3:09.1
Stage 10 1:21.0 34 0:09.0 121 0:16.5 13:14.2 37 1:55.7 139 3:25.6

Timing by SPORTident timing.sportident.com




